



ÖZEL
SANKO İLKOKULU



2018 - 2019 Eğitim-Öğretim Yılı

Kasım Ayı

KÜÇÜK YAŞ GRUBU EĞİTİM BÜLTENİ



Kasım Ayında Doğanlar

Nayeli Amaya Poepon
Ayşe Melis Ertürk
Nil Teymur
Ali Emre Akyılmaz
Muhammed Ali Çelik
Ece Batmazoğlu
Murat Sürmelihindi
Ada Özdağlı
Beren Karacan
Mehmet Kaan Konukoğlu

Kırmızı Sınıf
Kırmızı Sınıf
Kırmızı Sınıf
Kırmızı Sınıf
Kırmızı Sınıf
Sarı Sınıf
Sarı Sınıf
Sarı Sınıf
Sarı Sınıf
Sarı Sınıf





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Türkçe Dil Etkinliği

“Yardımlaşmak” kelimesinin ne kadar değerli olduğunu her geçen gün yaşayarak daha iyi anlıyoruz. Ülkemizde yardım etmeyi seven birçok insan toplanıp bir kuruluş oluşturmuşlar. Adını da “Kızılay” koymuşlar. Sınıfımızda bir Kızılay çadırı kurduk ve Kızılay ile ilgili birçok bilgi edindik. Kızılay; yardıma ihtiyacı olan insanlara yardım eden resmi bir kurumdur.

Kasım ayında Atamızı gururla andık. 10 Kasım Atatürk'ü anma töreni için hazırlıklar yaptık ve arkadaşlarımız ile birlikte törenimizi yaptık. Atatürk ile ilgili yeni bilgiler öğrendik. Biliyor musunuz; Atatürk tatlılardan en çok irmik helvasını, oyunlardan da ceviz oyunu ve saklambacı severmiş.

Kurallar hayatımızın birçok yerinde var. Kurallar hayatımızın daha kolay ilerlemesini ve tehlikelerden korunmamızı sağlar. Sınıfımızda kuralların var olduğu gibi toplumsal alanlarda da uyulması gereken kurallar var. Bu nedenle herkesin toplu alanlarda sıraya girmesi, etrafını rahatsız edici hareketlerle bulunmaması ve ortamın kurallarına uyması gerekmektedir. Toplumsal

kurallardan bahsetmişken, toplumda herkesin bir görevi vardır. Bunlara meslekler denir. Her birimiz evden getirdiğimiz materyallerle büyüyünce hangi mesleği tercih edeceğimizi arkadaşlarımıza anlattık. Biz büyüdüğümüz zaman hangi mesleği seçeceğimizi konuştuk. Sokaklarda çok fazla sarı yapraklar görmeye başladık. Ağaçlardan sık sık yapraklar düşüyor. Çünkü artık sonbahar mevsimi geldi. Sonbaharın gelmesiyle birlikte havalar soğumaya başladı, bununla birlikte kıyafetlerimizde de değişiklikler oldu. Artık uzun kollu kıyafetler, yağmurluk, çizme gibi kıyafetler giymeye başladık. Kış için de bazı hazırlıklar yapmayı unutmadık. Hep birlikte turşu ve elma reçeli hazırladık. Turşu için gerekli olan kornişon, havuç, lahanaya ve biberleri tek tek bidonumuza koyduk ve daha sonra sirke, tuz, su ve limon tuzunu karıştırdık. Hazırlamış olduğumuz sulu karışımı sebzelerimizin üzerine döktük ve turşuya dönüşmesi için beklemeye koyulduk. Elma reçelini de tabii ki bizler hazırladık ve sıkı durun, size küçük ve tatlı bir sürprizimiz olacak.



Okul açıldığında sınıfımıza aile fotoğraflarımızı getirmiştik. Güzel bir aile köşemiz oluştu. Arkadaşlarımızla birlikte sık sık inceledik. Artık fotoğrafları neden getirdiğimizi anladık. Aile konusunu işlerken fotoğraflarımızdan yardım aldık. Aile kavramının ne olduğunu öğrendik. Anne, baba ve çocuklardan oluşan topluluğa “Çekirdek Aile” denirmiş. Sınıfımızda aile konulu dramalar yaptık. Daha önce vücudumuzun bölümlerini tanımiştık. Şimdi sıra iskeletimiz, iç organlarımız ve duyu organlarımıza geldi. Duyu organlarımızı da hissederek tanıdık. Dünya Çocuk Kitapları Haftası'nda her birimiz kendi hikaye kitaplarımızı oluşturduk. Sınıfımızda arkadaşlarımıza

anlattık. Kitapların her biri bizi farklı dünyalara götürdü. Öğretmenlerimiz bizim için her şeyin en iyisini istiyor. Bizlere çok güzel bilgiler katıyor ve kendi ayaklarımız üzerinde durabilmemiz için bizlere yol gösteriyor. Onları çok seviyoruz ve öğrendiğimiz şarkıyı öğretmenlerimize söyledik ve onlara sevgimizi kocaman sarılarak gösterdik.

Bu çalışmalarımızın yanı sıra kitap okumayı da unutmuyoruz. İşte okuduğumuz bazı kitaplar; Atatürk Yaşıyor, Ormandaki Büyük Toplantı, Sonbahar Mevsiminde Yaşayan Hayvanlar, Büyüyünce Ne Olsam, Can Ailesi, Ömer'in Hikayesi, Evden getirdiğimiz hikayeler



ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Fen ve Matematik Etkinliğinde

Bu ay deney laboratuvarımızda ;

Sıcak-ılık-soğuk, Mikroskop tanıtımı, Teleskop tanıtımı, Ağır-hafif, Sarı- kırmızı renkleri kullanılarak turuncu renk oluşturma deneylerini uyguladık.

Nohut ve makarnaları kullanarak örüntü çalışmalarını yapmaya başladık. Sınıfımızda gizlenmiş olan 2 rakamlarını bulduk. Daha sonra koridorun tavanından

sarkan 2 rakamlarını yakalamaya çalıştık. Büyük 2 rakamlarını kağıdımıza yapıştırıp etrafını boyayarak gölgelendirme çalışması yaptık. Daha sonra yapıştırdığımız 2 rakamlarını çıkararak oluşan rakamı inceledik. Görsel olarak çalıştığımız rakamı artık renkli kumlarda yazmaya başladık. Labirentte bulunan üçgenleri sarı renge boyayarak labirenti çözdük.





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Okuma Yazmaya Hazırlık Etkinliği

Kirli-temiz, üçgen, sıcak-soğuk, 2'li örüntü, genç-yaşlı, ağır-hafif, az-çok, sarı renk, 2 rakamı, kalın-ince, içinde-dışında kavramlarını çeşitli etkinliklerle öğrendik. Küçük kaslarımızı geliştirmek amacıyla fasulye – nohut ayıklama ve kaşıklama etkinlikleri yaptık.



Sanat Etkinliği

Beyaz A4 kağıtlarını kullanarak katlama çalışması ile Kızılay çadırı oluşturduk. 10 Kasım Atatürk'ü anma günü için çelenk hazırladık ve sınıfımızdaki Atatürk Köşemize astık. Alüminyum folyolar, evalar ve artık materyaller ile ayna çalışması yaptık. Üçgen şekli ile hem civciv hem de çomak kuklalar hazırladık. Ailemizin fotoğrafları için çok güzel bir çerçeve hazırladık. Çerçevenin yanı sıra soyağacımızı oluşturduk. Sınıfımız için nine ve dede figürü oluşturduk. Artık materyaller kullanarak iskeletimizi oluşturduk. Mandallarla sünger tutarak baskı, aile resmi üzerinden puzzle yaptık. Farklı beyin fırtınası çalışmaları ile resimler yaptık.





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Oyun Etkinliğinde Oynadığımız Oyunlar

Torbanın İçindeki Ne, Tilki Tilki Saatin Kaç, Balonla Dans, Ceviz Oyunu, Taş Kimde, Sihirli Kelimeler, Tak Bakalım Şekilleri, Eşini Bul, Parkur Tamamlama, Şapka, Yağ Satarım Bal Satarım

Parmak Oyunları

Kızılay, Örümcek Baba, Aile, Ördek ailesi, Ormanda Bir Tırtıl,

Söylediğimiz Şarkular

10 Kasımda Ben, Tohumlar Fidana, Ellerim Tombik Tombik, Ben Seni Hiç Görmeden Sevdim, Atatürk Marşı, İzmir Marşı, Öğretmenim Canım Benim, Üçgen, 5 Duyu Organım, Sanko Marşı, Mutlu Olmak İstiyorsan, 2 Elim 2 Kolum,





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

İngilizce

Kasım ayını vücudumuzun bölümlerini öğrenerek karşıladık. Komik, renkli ve sevimli canavarları oluştururken çok eğlendik. Bu ay 1 den 5 e kadar öğrendiğimiz sayılara ek olarak 6 ve 7 rakamlarıyla tanıştık. Sayı bulmaca ve karışık sayılardaki topları düzenleme oyununu oynarken çok eğlendik. Havaların soğumasıyla birlikte hava durumundan

bahsetmeye başladık. Artık hava nasıl bize sorabilirsiniz. Yiyecekler konusunu işlerken sevdiğimiz ve sevmediğimiz yiyeceklerden bahsederken karnımızın acıktığını hissettik. Arkadaşlarımızın ve Sammy 'nin neleri sevip sevmediğini öğrenmek bizi çok heyecanlandırdı.





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Beden Eğitimi

Derslerimize koşular ve ısınma ile başladık. Jimnastik temel duruşlarını çalıştık. Balon ile voleybolda parmak pas çalışması yaptık. Dengemizi geliştirecek parkur çalışması yaptık. Tünel gezgini, taş taş üstüne, balık ağı oyunları ile eğlenerek derslerimizi bitirdik.

Drama

Bu ay hep birlikte masallar okuduk, masal anlattık, masal dinledik. Sesimizi kullanmayı ve değiştirmeyi öğrendik. Kukla yardımıyla hem masal anlattık hem sesimizi kullandık.





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Akil Oyunları

Bu ay “Lagonna” oyunu ile tanıştık. Bu oyunu 4 kişilik gruplar halinde oynarken; tahta çekici kullanarak hedefi ters çevirmeye çalıştık ve sıramızı bekleme, sabretme, problem çözme becerilerimizin gelişimini destekledik.

Yüzme

Havuzla ve suya alışma sürecimizi başarıyla tamamladık. Suya üfleme, su içerisinde göz açma, su içerisinde hareketler ve ayak vuruşu çalışmaları yapıldı ve öğrencilerimizin ayak hızları ölçüldü ve değerlendirme yapıldı.





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Sizler İçin Seçtik

NEVA KOÇAK - MAVİ SINIF



POYRAZ KARAOĞLU - KIRMIZI SINIF



SİMAY ÖZYOL - SARI SINIF



ADNAN MUHİTTİNOĞLU - MAVİ SINIF



BADE OZAN - KIRMIZI SINIF



TAYLAN KARADAĞ - BEYAZ SINIF



DERİN SAYIN - BEYAZ SINIF



ELİZ ÖZMERMER - SARI SINIF

